7801 ED-AA/ZEDA

Bestellnummer 986470
EISEMANN

7801 ED-AA/ZEDA
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7801 ED-AA/ZEDA
Bestellnummer 986470

Bestellnummer

Globale Artikelidentnummer
Marke

Serie

Katalog Pos. Nr.

Laufzeit bei 50% Last (h)
Laufzeit bei 100% Last (h)
Festanschluss

Steckdose Schuko (Stk.)
Steckdose CEE 3 pol. 32A (Stk.)
Steckdose CEE 5 pol. 16A (Stk.)
Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Gehausetyp

Motorhersteller

Motortyp

Zylinder

Leistung Motornenndrehzahl (kW)

Kraftstoff
Alternativkraftstoff
Abgasnorm
Olfiillmenge (1)

986470
4038469964706
Geko
Professionelle
25

3,4

2,2
Nein

1

1

1

740
500
530
offen
Hatz
1B50

1

7.8
Diesel
Heizol
Stage V
1,5

Kihlsystem
Bordspannung (V)
Drehzahlregelung

E-Start

Generatortyp
Tankvolumen (1)

Gewicht (kg)

Drehzahl (1/min)
Schallleistungspegel dB(A)
Schalldruckpegel dB(A)
Frequenz (Hz)

Elektr. Leistung 1~ (kVA)
Spannung 1~ (V)

Strom 1~ (A)
Leistungsfaktor 1~ (coso)
Elektr. Leistung 3~ (kVA)
Spannung 3~ (V)

Strom 3~ (A)
Leistungsfaktor 3~ (coso)
Schutzart

DIN-Norm

EISEMANN

Luft

12
mechanisch
Ja
asynchron
5

132

3000

104

76

50

4,5

230

19,5

6,4
400
9,2

54
6280
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